
Akumulatorowa Piła Szablasta ONEVAN Pro
Indeks: 687968 Producent: ONEVAN Kod producenta: sku005228

Cena: 398.83 zł

Opis

ONEVAN Piła szablasta akumulatorowa o długości skoku 32
mm, piła do lisiego ogona 2800 spm, piła szablasta z 4
brzeszczotami, 2 x akumulatory 3,0 Ah i ładowarka
Producent: ONEVAN

Wszechstronne ostrze – nasza piła szablasta wyposażona w cztery ostrza zapewnia wszechstronność podczas
wykonywania wielu zadań związanych z cięciem. Odległość cięcia 15 mm może spełnić wymagania większości
użytkowników, np. np. przycinanie gałęzi, drewna, metalu, rur PCW i cienkiej stali. W porównaniu z tradycyjnymi piłami
ręcznymi cięcie jest bardziej wydajne i bezpieczniejsze.
Bezprzewodowy komfort – konstrukcja naszej piły do lisa ogona zapewnia bezproblemową mobilność, dzięki czemu
można wykonywać projekty w pomieszczeniach i na zewnątrz. Kompaktowa i lekka konstrukcja umożliwia korzystanie
z piły szablastej jedną ręką, nadaje się do wszystkich rodzajów warunków cięcia i upraszcza pracę nad głową,
zmniejszając objawy zmęczenia spowodowane długim czasem pracy.
Zaawansowana ochrona – ta piła szablasta jest wyposażona w blokadę bezpieczeństwa, która zapobiega
przypadkowemu uruchomieniu, aby chronić Twoją rodzinę. Jeśli blokada bezpieczeństwa znajduje się pośrodku,
przycisk włączania/wyłączania nie jest wciśnięty, aby uruchomić urządzenie. Jeśli blokada bezpieczeństwa znajduje się
po lewej lub prawej stronie, urządzenie uruchamia się poprzez naciśnięcie przycisku włączania/wyłączania.
Wymiana bez użycia narzędzi – jedyna w swoim rodzaju konstrukcja automatycznego blokowania uchwytu umożliwia
użytkownikowi szybką wymianę brzeszczotu piły szablastej w ciągu zaledwie 5 sekund bez użycia narzędzi. Obróć
uchwyt zaciskowy w kierunku przeciwnym do ruchu wskazówek zegara, włóż brzeszczot piły, poluzuj uchwyt mocujący,
brzeszczot zostanie automatycznie zablokowany, nawet początkujący mogą bez problemu wymienić brzeszczoty.
Akumulator 20 V-3,0 Ah – ta akumulatorowa piła do recycry jest wyposażona w 2 baterie litowe 3000 mAh, które
zapewniają dłuższy czas pracy narzędzia i nie mają problemów z zasilaniem w większości projektów. Za pomocą
wskaźnika mocy można łatwo sprawdzić pozostałą moc. Dołączona szybka ładowarka może w pełni naładować
akumulator w ciągu zaledwie 2 godzin.

zawarte komponenty: 4 brzeszczoty
waga opakowania przedmiotu: 3.42 kilograms
producent: ONEVAN
liczba pudełek: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6977122327428
Nazwa modelu: sku005228
zalecane węzły przeglądania: 20785551031
punkt znaku wypunktowania: Wszechstronne ostrze – nasza piła szablasta wyposażona w cztery ostrza zapewnia
wszechstronność podczas wykonywania wielu zadań związanych z cięciem. Odległość cięcia 15 mm może spełnić
wymagania większości użytkowników, np. np. przycinanie gałęzi, drewna, metalu, rur PCW i cienkiej stali. W
porównaniu z tradycyjnymi piłami ręcznymi cięcie jest bardziej wydajne i bezpieczniejsze., Bezprzewodowy komfort –
konstrukcja naszej piły do lisa ogona zapewnia bezproblemową mobilność, dzięki czemu można wykonywać projekty w



Maksymalne cięcie 255 mm w drewnie

Design Kompaktowy, ergonomiczn

Zasilanie Akumulatorowe, 2 x 3,0 Ah

Szybka ładowarka Tak, 2 godziny

Rodzaj ostrzy 4 wymienne brzeszczoty

pomieszczeniach i na zewnątrz. Kompaktowa i lekka konstrukcja umożliwia korzystanie z piły szablastej jedną ręką,
nadaje się do wszystkich rodzajów warunków cięcia i upraszcza pracę nad głową, zmniejszając objawy zmęczenia
spowodowane długim czasem pracy., Zaawansowana ochrona – ta piła szablasta jest wyposażona w blokadę
bezpieczeństwa, która zapobiega przypadkowemu uruchomieniu, aby chronić Twoją rodzinę. Jeśli blokada
bezpieczeństwa znajduje się pośrodku, przycisk włączania/wyłączania nie jest wciśnięty, aby uruchomić urządzenie.
Jeśli blokada bezpieczeństwa znajduje się po lewej lub prawej stronie, urządzenie uruchamia się poprzez naciśnięcie
przycisku włączania/wyłączania., Wymiana bez użycia narzędzi – jedyna w swoim rodzaju konstrukcja
automatycznego blokowania uchwytu umożliwia użytkownikowi szybką wymianę brzeszczotu piły szablastej w ciągu
zaledwie 5 sekund bez użycia narzędzi. Obróć uchwyt zaciskowy w kierunku przeciwnym do ruchu wskazówek zegara,
włóż brzeszczot piły, poluzuj uchwyt mocujący, brzeszczot zostanie automatycznie zablokowany, nawet początkujący
mogą bez problemu wymienić brzeszczoty., Akumulator 20 V-3,0 Ah – ta akumulatorowa piła do recycry jest
wyposażona w 2 baterie litowe 3000 mAh, które zapewniają dłuższy czas pracy narzędzia i nie mają problemów z
zasilaniem w większości projektów. Za pomocą wskaźnika mocy można łatwo sprawdzić pozostałą moc. Dołączona
szybka ładowarka może w pełni naładować akumulator w ciągu zaledwie 2 godzin.
numer modelu: sku005228
Opis produktu: ONEVAN koncentruje się na badaniach i rozwoju oraz produkcji elektronarzędzi bezprzewodowych.
Wszystkie narzędzia są zasilane bateriami litowymi i zapewniają kompletny zestaw udogodnień dla Twojego życia.
Specyfikacja: Moc: 300 W Długość skoku: 32 mm (1-1/4 cala) Prędkość skoku: 0–2800 obr./min. Rurka: 130 mm (5-1/8
cala) Drewno: 255 mm (10 cali) Płyty tnące: 16,5 m/s² Cięcie belek drewnianych: 15,5 m/s² Poziom ciśnienia
akustycznego: 84 dB (A). Moc akustyczna: 95 dB (A). Napięcie akumulatora: 20 V Pojemność baterii: 3,0 Ah/jednostka
marka: ONEVAN
nazwa przedmiotu: ONEVAN Piła szablasta akumulatorowa o długości skoku 32 mm, piła do lisiego ogona 2800 spm,
piła szablasta z 4 brzeszczotami, 2 x akumulatory 3,0 Ah i ładowarka
wymagane baterie: 1
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie bateryjne
data uruchomienia strony produktu: 2024-06-28T06:53:00.366Z
rozmiar: Mit 2 Akkus
numer części: sku005228

Parametry

Zdjęcia
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